
709401-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 709401-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Kompleksowa dostawa i 
dystrybucja energii elektrycznej w obiektach Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH – 
Państwowego Instytutu Badawczego.
OJ S 227/2024 21/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY 
INSTYTUT BADAWCZY
E-mail: zamowieniapubliczne@pzh.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa i dystrybucja energii elektrycznej w obiektach Narodowego 
Instytutu Zdrowia Publicznego PZH – Państwowego Instytutu Badawczego.
Opis: 1.Przedmiot zamówienia: kompleksowa dostawa i dystrybucja energii elektrycznej, w 
rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne [dalej: „Prawo 
energetyczne”] oraz wydanych na jej podstawie aktów wykonawczych, przez okres 24 
miesięcy do budynków i punktów poboru energii elektrycznej Narodowego Instytutu Zdrowia 
Publicznego PZH – Państwowego Instytutu Badawczego w lokalizacji Zamawiającego, tj. przy 
ul. Chocimskiej 24 w Warszawie. 2. Szczegółowe określenie zakresu przedmiotu zamówienia 
oraz warunków wykonania zawarte są w Rozdziale III (Opis Przedmiotu Zamówienia) i w 
Rozdziale IV (Projektowane Postanowienia Umowy w sprawie zamówienia publicznego) 
niniejszej SWZ zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh.
Identyfikator procedury: d2f69295-e912-4ab9-9917-482e87f17085
Wewnętrzny identyfikator: D.DZP.262.1081.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność 65300000 
Przesył energii elektrycznej i podobne usługi

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/709401-2024
mailto:zamowieniapubliczne@pzh.gov.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh


709401-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Dyrektywa 2014/24/UE
przetarg nieograniczony o którym mowa w art. 132 ustawy dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Kompleksowa dostawa i dystrybucja energii elektrycznej w obiektach Narodowego 
Instytutu Zdrowia Publicznego PZH – Państwowego Instytutu Badawczego”
Opis: 1.Przedmiot zamówienia: kompleksowa dostawa i dystrybucja energii elektrycznej, w 
rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne [dalej: „Prawo 
energetyczne”] oraz wydanych na jej podstawie aktów wykonawczych, przez okres 24 
miesięcy do budynków i punktów poboru energii elektrycznej Narodowego Instytutu Zdrowia 
Publicznego PZH – Państwowego Instytutu Badawczego w lokalizacji Zamawiającego, tj. przy 
ul. Chocimskiej 24 w Warszawie. 2. Szczegółowe określenie zakresu przedmiotu zamówienia 
oraz warunków wykonania zawarte są w Rozdziale III (Opis Przedmiotu Zamówienia) i w 
Rozdziale IV (Projektowane Postanowienia Umowy w sprawie zamówienia publicznego) 
niniejszej SWZ zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh.
Wewnętrzny identyfikator: D.DZP.262.1081.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność 65300000 
Przesył energii elektrycznej i podobne usługi

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh


709401-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Nazwa: Cena (Cn)
Opis: 100%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/12/2024 09:05:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie ofert za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https://www.
platformazakupowa.pl/pn/pzh
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy wniesienia odwołania zostały wskazane w art. 515 
ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH 
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY 
INSTYTUT BADAWCZY
Numer rejestracyjny: 5250008732
Adres pocztowy: ul. Chocimska 24  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-791
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh
https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh
https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh
https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh


709401-2024 Page 4/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowieniapubliczne@pzh.gov.pl
Telefon: 225421400
Adres strony internetowej: https://www.pzh.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 4587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e90e794b-66f9-4dee-bdc3-9291d136f121 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 20/11/2024 13:15:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 709401-2024

mailto:zamowieniapubliczne@pzh.gov.pl
https://www.pzh.gov.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh
https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


709401-2024 Page 5/5

Numer wydania Dz.U. S: 227/2024
Data publikacji: 21/11/2024


		2024-11-20T23:04:33+0000




